3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 dreifingaraðili 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 birgir
3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 verð 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 Myndir 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 mynd
3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 PDF gagnablað 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 niðurhal gagnablað 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 gagnablað
3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 lager Kauptu 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 Kauptu 3M 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5
3M 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 3M birgir 3M dreifingaraðili
3M 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 3M Inc 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5 3M (TC) 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5
3M Touch Systems 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5
3M
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5
FRAMLEIÐANDI 3M
LÝSING EMI ABSORBER 3.94"X7.25" 5/ROLL
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
BREIDD 3.940" (100.08mm)
GERÐ Absorbing Sheet
ÞYKKT - ALLS 0.008" (0.20mm)
FORM Rectangular
RÖÐ AB5020HF
ÖNNUR NÖFN 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5-ND
3MAB5020HF3.94"X7.25"-5
VINNUHITASTIG -25°C ~ 85°C
EFNI Polymer Resin, Metal Flakes
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 3 Weeks
LENGD 7.250" (184.15mm)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LÍM Non-Conductive, Single Sided
3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5
Hlutanúmer: 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5
Framleiðandi / Vörumerki: 3M
Vörulýsing EMI ABSORBER 3.94"X7.25" 5/ROLL
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5
3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
3M AB5020HF 3.94" X 4YD
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER TAPE 3.94"X4YD ROLL
Á lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 3.94" X 5"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 3.94"X5" 5/ROLL
Á lager:  Out stock
RFQ
3M AB5030 0.5" X 0.75"-250
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  3M AB5030 EMI ABSORBER - 0.5" X
Á lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 3.94" X 6"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 3.94"X6" 5/ROLL
Á lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 5.91" X 4YD
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER TAPE 5.91"X4YD ROLL
Á lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 3.94" X 4"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 3.94"X4" 5/ROLL
Á lager:  Out stock
RFQ
3M AB5030 0.26" X 15M
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  3M AB5030 EMI ABSORBER - 0.26" X
Á lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 3.94" X 10.5"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 3.94"X10.5" 5/ROLL
Á lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 5.91" X 15M
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER TAPE 5.91"X15M ROLL
Á lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 3.94" X 15M
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER TAPE 3.94"X15M ROLL
Á lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 3.94" X 8.625"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 3.94"X8.625" 5/ROLL
Á lager:  Out stock
RFQ
3M AB5020HF 3.94" X 9.25"-5
Framleiðendur:  3M
Lýsing:  EMI ABSORBER 3.94"X9.25" 5/ROLL
Á lager:  Out stock
RFQ
	3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5
	Upplýsingar um 3M AB5020HF 3.94" X 7.25"-5